
 

Detales de Egresos Devengados en Rango de Fechas 

Desde:01/03/2022 Hasta:31/03/2022 

Tabla de valores de la tabla de AT - GASTOS 

PAC vs CEDULA AUXILIAR PRESUPUESTARIO 

PROGRAMA SUBPROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD ITEM FECHA 
Nro. 

FACTURA 
PROVEEDOR CONCEPTO 

MONTO_ 
GASTO 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

007 - ENERGIA 
ELECTRICA 

530104 
2022-
03-30 

11797701 

0968599020001 - 
EMPRESA 

ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA 
CORPORACION 
NACIONAL DE 

ELECTRICIDAD CNEL 
EP 

CONSUMO DE 
ENERGIA 

ELECTRICA, 
OFICINAS DEL 

GAD PARROQUIAL 

20.4 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

007 - ENERGIA 
ELECTRICA 

530104 
2022-
03-30 

011799353 

0968599020001 - 
EMPRESA 

ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA 
CORPORACION 
NACIONAL DE 

ELECTRICIDAD CNEL 
EP 

COMSUMO LETRAS 
TURISTICAS 

MEDIDOR 176666 
13.87 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

008 - 
TELECOMUNICACIONES 

530105 
2022-
03-03 

190522685 

1768152560001 - 
CORPORACION 
NACIONAL DE 

TELECOMUNICACION 

CONSUMO 
TELEFONICO DEL 
MES DE FEBRERO 

27.91 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

010 - MATERIALES DE 
OFICINA 

530804 
2022-
03-12 

126195 

1790732657001 - 
COMPAÑIA GENERAL 

DE COMERCIA 
COGECOMSA S.A 

COMPRA DE 
MATERIALES DE 

OFICINA 
33.15 



01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

010 - MATERIALES DE 
OFICINA 

530804 
2022-
03-23 

6389 
1791350529001 - 

ECUAEMPAQUES S.A 

COMPRA DE 
MATERIALES DE 

OFICINA 
111 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

011 - MATERIALES DE 
ASEO 

530805 
2022-
03-12 

126189 

1790732657001 - 
COMPAÑIA GENERAL 

DE COMERCIA 
COGECOMSA S.A 

 38.19 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

011 - MATERIALES DE 
ASEO 

530805 
2022-
03-16 

23971 
1792092108001 - 
PLASTILIMPIO SA 

COMPRA DE 
MATERIALES DE 

ASEO 
81.98 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

014 - COMISIONES 
BANCARIAS 

570203 
2022-
03-16 

 

1360061260001 - 
BANCO DE 

DESARROLLO DEL 
ECUADOR B.P. 

SUCURSAL ZONAL 
MANABI 

COMISION DE 
SERVICIOS, 

SEGUN CONTRATO 
# 60727, DE 
CREDITO NO 

REEMBOLSABLE 
DEL BEDE, PARA 
CONSTRUCCION 
DE CUBIERTA DE 
CANCHA EN EL 

PARQUE CENTRAL 
DE VILLEGAS 

6.61 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

014 - COMISIONES 
BANCARIAS 

570203 
2022-
03-30 

 

1760002600001 - 
BCE- 

BANCOCENTRAL DEL 
ECUADOR 

COMISIONES 
BANCARIAS DEL 
MES DE MARZO 

2022 

4.84 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

015 - A ENTIDADES DEL 
GOBIERNO SECCIONAL 

580101 
2022-
03-15 

 

1760002360001 - 
CONTRALORIA 
GENERAL DEL 

ESTADO 

APORTE A 
CONTRALORIA 
GENERAL DEL 

ESTADO 

43.01 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

001 - PROYECTO 
DE 

ADMINISTRACION 
GENERAL 

018 - AL SECTOR 
PUBLICO FINANCIERO 

560201 
2022-
03-16 

 

1360061260001 - 
BANCO DE 

DESARROLLO DEL 
ECUADOR B.P. 

SUCURSAL ZONAL 
MANABI 

CUOTA N° 6 DE 
INTERES, SEGUN 

CONTRATO # 
60727, DE 

CREDITO NO 
REEMBOLSABLE 
DEL BEDE, PARA 
CONSTRUCCION 
DE CUBIERTA DE 
CANCHA EN EL 

PARQUE CENTRAL 
DE VILLEGAS 

388.12 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

002 - 
FORTALECIMIENTO 

INSTITUCIONAL 

001 - HONORARIOS 
POR CONTRATOS 

CIVILES 
730606 

2022-
03-28 

81 
2390042526001 - 

SUAREZ SOSA 
ANGEL MIGUEL 

PAGO A 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
MES MARZO 2022 

450 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

002 - 
FORTALECIMIENTO 

INSTITUCIONAL 
003 - CREDITO BEDE 960201 

2022-
03-16 

 
1360061260001 - 

BANCO DE 
DESARROLLO DEL 

CUOTA N° 6 DE 
CAPITAL, SEGUN 

CONTRATO # 
933.44 



ECUADOR B.P. 
SUCURSAL ZONAL 

MANABI 

60727, DE 
CREDITO NO 

REEMBOLSABLE 
DEL BEDE, PARA 
CONSTRUCCION 
DE CUBIERTA DE 
CANCHA EN EL 

PARQUE CENTRAL 
DE VILLEGAS 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

002 - 
FORTALECIMIENTO 

INSTITUCIONAL 

013 - A GOBIERNOS 
AUTONOMOS 

DESCENTRALIZADOS 
580104 

2022-
03-07 

 
2360003700001 - 

CONAGOPARE 
SANTO DOMINGO 

APORTE A 
CONAGOPARE 

SANTO DOMINGO 
DE LOS 

TSACHILAS 

357.85 

01 - 
SERVICIOS 
GENERALES 

01 - 
ADMINISTRACION 

GENERAL 

002 - 
FORTALECIMIENTO 

INSTITUCIONAL 

013 - A GOBIERNOS 
AUTONOMOS 

DESCENTRALIZADOS 
580104 

2022-
03-07 

 
1768105050001 - 

CONAGOPARE 
NACIONAL 

APORTE A 
CONAGOPARE 

NACIONAL 
178.92 

02 - 
SERVICIOS 
SOCIALES 

03 - GRUPOS DE 
ATENCION 

PRIORITARIA 

009 - 
FORTALECIMIENTO 
A LA SOBERANIA 
ALIMENTARIA DE 
LA PROVINCIA EN 
LA PARROQUIA LA 
VILLEGAS 2021 

001 - SUMINISTROS 
PARA ACTIVIDADES 

AGROPECUARIAS,PESCA 
Y CAZA 

730814 
2022-
03-21 

8 
1721243085001 - 
SARABIA PUENTES 
STALIN LUCIANO 

PROYECTO 
FORTALECIMIENTO 
A LA SOBERANIA 
ALIMENTARIA DE 
LA PROVINCIA EN 
LA PARROQUIA LA 
VILLEGAS 2021 

4000 

04 - 
SERVICIOS 

ECONOMICOS 

02 - OBRA 
PUBLICA 

007 - CUBIERTA 
PARA LA CANCHA 

MULTIPLE DEL 
PARQUE CENTRAL 
EN LA PARROQUIA 

LA 
VILLEGASETAPA 1 

002 - DE 
URBANIZACION Y 

EMBELLECIMIENTO 
750104 

2022-
03-03 

14 
2390018854001 - 
GENFERINGCONS 

PLANILLA DEL 
CONTRATO 

COMPLEMENTARIO 
DE LA OBRA 

CUBIERTA PARA 
LA CANCHA 

MULTIPLE DEL 
PARQUE CENTRAL 
EN LA PARROQUIA 

LA 
VILLEGASETAPA 1, 
DEL CANTON LA 

CONCORDIA 
PROVINCIA SANTO 
DOMINGO DE LOS 

TSACHILAS. 

8241.76 

04 - 
SERVICIOS 

ECONOMICOS 

02 - OBRA 
PUBLICA 

007 - CUBIERTA 
PARA LA CANCHA 

MULTIPLE DEL 
PARQUE CENTRAL 
EN LA PARROQUIA 

LA 
VILLEGASETAPA 1 

002 - DE 
URBANIZACION Y 

EMBELLECIMIENTO 
750104 

2022-
03-30 

18 
2390018854001 - 
GENFERINGCONS 

PLANILLA DE 
LIQUIDACION DE 

OBRA DE 
CUBIERTA DE LA 

CANCHA DEL 
PARQUE CENTRAL 

17541.42 

Total 32472.47 - 

 
 


