

Detales de Egresos Devengados en Rango de Fechas **Desde:**01/03/2022 **Hasta:**31/03/2022

Tabla de valores de la tabla de AT - GASTOS

PAC vs CEDULA				AUXILIAR PRESUPUESTARIO						
PROGRAMA	SUBPROGRAMA	PROYECTO	ACTIVIDAD	ITEM	FECHA	Nro. FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	MONTO_ GASTO	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	007 - ENERGIA ELECTRICA	530104	2022- 03-30	11797701	0968599020001 - EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA, OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL	20.4	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	007 - ENERGIA ELECTRICA	530104	2022- 03-30	011799353	0968599020001 - EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	COMSUMO LETRAS TURISTICAS MEDIDOR 176666	13.87	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	008 - TELECOMUNICACIONES	530105	2022- 03-03	190522685	1768152560001 - CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACION	CONSUMO TELEFONICO DEL MES DE FEBRERO	27.91	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	010 - MATERIALES DE OFICINA	530804	2022- 03-12	126195	1790732657001 - COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIA COGECOMSA S.A	COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA	33.15	

		001 - PROYECTO							
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	DE ADMINISTRACION GENERAL	010 - MATERIALES DE OFICINA	530804	2022- 03-23	6389	1791350529001 - ECUAEMPAQUES S.A	COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA	111
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	011 - MATERIALES DE ASEO	530805	2022- 03-12	126189	1790732657001 - COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIA COGECOMSA S.A		38.19
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	011 - MATERIALES DE ASEO	530805	2022- 03-16	23971	1792092108001 - PLASTILIMPIO SA	COMPRA DE MATERIALES DE ASEO	81.98
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	014 - COMISIONES BANCARIAS	570203	2022- 03-16		1360061260001 - BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P. SUCURSAL ZONAL MANABI	COMISION DE SERVICIOS, SEGUN CONTRATO # 60727, DE CREDITO NO REEMBOLSABLE DEL BEDE, PARA CONSTRUCCION DE CUBIERTA DE CANCHA EN EL PARQUE CENTRAL DE VILLEGAS	6.61
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	014 - COMISIONES BANCARIAS	570203	2022- 03-30		1760002600001 - BCE- BANCOCENTRAL DEL ECUADOR	COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2022	4.84
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	015 - A ENTIDADES DEL GOBIERNO SECCIONAL	580101	2022- 03-15		1760002360001 - CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO	APORTE A CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO	43.01
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	018 - AL SECTOR PUBLICO FINANCIERO	560201	2022- 03-16		1360061260001 - BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P. SUCURSAL ZONAL MANABI	CUOTA Nº 6 DE INTERES, SEGUN CONTRATO # 60727, DE CREDITO NO REEMBOLSABLE DEL BEDE, PARA CONSTRUCCION DE CUBIERTA DE CANCHA EN EL PARQUE CENTRAL DE VILLEGAS	388.12
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	001 - HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES	730606	2022- 03-28	81	2390042526001 - SUAREZ SOSA ANGEL MIGUEL	PAGO A ASISTENTE ADMINISTRATIVO MES MARZO 2022	450
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	003 - CREDITO BEDE	960201	2022- 03-16		1360061260001 - BANCO DE DESARROLLO DEL	CUOTA Nº 6 DE CAPITAL, SEGUN CONTRATO #	933.44

							ECUADOR B.P.	60727, DE	
							SUCURSAL ZONAL MANABI	CREDITO NO REEMBOLSABLE DEL BEDE, PARA CONSTRUCCION DE CUBIERTA DE CANCHA EN EL PARQUE CENTRAL DE VILLEGAS	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	013 - A GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS	580104	2022- 03-07		2360003700001 - CONAGOPARE SANTO DOMINGO	APORTE A CONAGOPARE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	357.85
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	013 - A GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS	580104	2022- 03-07		1768105050001 - CONAGOPARE NACIONAL	APORTE A CONAGOPARE NACIONAL	178.92
02 - SERVICIOS SOCIALES	03 - GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA	009 - FORTALECIMIENTO A LA SOBERANIA ALIMENTARIA DE LA PROVINCIA EN LA PARROQUIA LA VILLEGAS 2021	001 - SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS,PESCA Y CAZA	730814	2022- 03-21	8	1721243085001 - SARABIA PUENTES STALIN LUCIANO	PROYECTO FORTALECIMIENTO A LA SOBERANIA ALIMENTARIA DE LA PROVINCIA EN LA PARROQUIA LA VILLEGAS 2021	4000
04 - SERVICIOS ECONOMICOS	02 - OBRA PUBLICA	007 - CUBIERTA PARA LA CANCHA MULTIPLE DEL PARQUE CENTRAL EN LA PARROQUIA LA VILLEGASETAPA 1	002 - DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO	750104	2022- 03-03	14	2390018854001 - GENFERINGCONS	PLANILLA DEL CONTRATO COMPLEMENTARIO DE LA OBRA CUBIERTA PARA LA CANCHA MULTIPLE DEL PARQUE CENTRAL EN LA PARROQUIA LA VILLEGASETAPA 1, DEL CANTON LA CONCORDIA PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS.	8241.76
04 - SERVICIOS ECONOMICOS	02 - OBRA PUBLICA	007 - CUBIERTA PARA LA CANCHA MULTIPLE DEL PARQUE CENTRAL EN LA PARROQUIA LA VILLEGASETAPA 1	002 - DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO	750104	2022- 03-30	18	2390018854001 - GENFERINGCONS	PLANILLA DE LIQUIDACION DE OBRA DE CUBIERTA DE LA CANCHA DEL PARQUE CENTRAL	17541.42
						'	Total	32472.47	-